



DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência	2203-9
Conta corrente	22325-5 PI 220777 FMS CUSTEIO SUS

Creditado

Banco	104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência (sem DV)	3467 PAULISTANA PI
Conta corrente (com DV)	3711
CNPJ	13.002.513/0001-83
Nome favorecido	ROMERITO VELOSO REIS E CIA LTDA
Finalidade	CREDITO EM CONTA
Número documento	80.602
Valor	5.303,00
Data transferência	06/08/2020
"C" - CNPJ diferente	
Autenticação SISBB	DB921E6540998012

Assinada por	J8103698 EDVANIA DE SOUSA PIRES RODRIGUES
	J8103283 JOSE IRANILDO MARQUES SANTANA

06/08/2020 14:18:40
06/08/2020 14:33:04

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8103283 JOSE IRANILDO MARQUES SANTANA.



SECRETARIA DE SAUDE
41.522.285/0001-08

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMP/LIQ Numero 803004/00001

Processo:

Ficha 632 Data 05/08/2020 Requi Venci 05/08/2020
Licitação OUTRO NÃO APLICÁVEL Nº Docum NOTA FISCAL
Fornecedor ROMERITO VELOSO REIS 13.002.513/0001-83 Cod 0035
Endereço RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA 68 PATOS DO PIAUI

Fonte de Recurso/Aplicação	Material/Serviço
1 Recursos do Exercício Corrente ou R	VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
214 Transferências Fundo a Fundo de Re	
00 Recursos Ordinarios	
115 Recursos Vinculados	
000 Recursos Vinculados	

OR - Ordinario

02

020301

3.3.90.30.22

10.122.0037.2113.0000

PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO


Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública CORONA VIRUS

Valor do Empenho	Liquidado até Data	Valor Liquidado	Saldo
5.303,00	0,00	5.303,00	0,00

R\$ #5.303,00# cinco mil, trezentos e três reais* * * * *


Autorizado

05/08/2020


EDVANIA DE SOUSA PIRES RODRIGUES
SECRETARIA DE SAUDE

Contabilizado

05/08/2020


ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
CONTADOR

**SECRETARIA DE SAUDE**

41.522.285/0001-08

NOTA EMPENHO	Numero 004/803004	Processo:		
Ficha 632	Data 03/08/2020	Requi	Venci	Dt Liq
Licitação	OUTRO NÃO APLICÁVEL	Nº	Doc	
Fornecedor ROMERITO VELOSO REIS		13.002.513/0001-83		Cod 0035
Endereço RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA		68	PATOS DO PIAUI	

Recurso/Aplicação	Material/Serviço
1 Recursos do Exercício Corrente ou R	VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO
214 Transferências Fundo a Fundo de Re	REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA
00 Recursos Ordinarios	DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
115 Recursos Vinculados	
000 Recursos Vinculados	

OR - Ordinario

02

PODER EXECUTIVO

020301

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.22

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

10.122.0037.2113.0000

Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública CORONA VIRUS

Dotação Inicial	Empenhado até Data	Valor Empenho	Saldo Atual
493.000,00	25.429,00	5.303,00	462.268,00

R\$ #5.303,00# cinco mil, trezentos e três reais*****

Autorizado

03/08/2020

EDVANIA DE SOUSA PIRES RODRIGUES
SECRETARIA DE SAUDE

Contabilizado

03/08/2020

ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
CONTADOR

Recabemos de ROMERITO VELOSO REIS & CIA LTDA Dest/Rem: 42 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PATOS DO PIAUI Emissão: 05/08/2020 Total: 5,303,00		os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado	Nº: 000.000.512	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1	

ROMERITO VELOSO REIS & CIA LTDA RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA,68 CENTRO 64580-000 PATOS DO PIAUI / PI 8934225701	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Entrada: 0 Saída: 1	CONTROLE DO FISCO 
	Nº: 000.000.512 SÉRIE: 1 Página 1 / 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

Natureza da operação venda de mercadoria edquirida		Protocolo de Autorização de Uso 322200010647907		05/08/2020 16:44:41
Inscrição estadual 194824608	Inscrição estadual do subst. tributário	CNPJ 13.002.513/0001-83	Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br 2220081300251300018355001000005121751431783	

Destinatário/Remetente Nome/Razão Social 42 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PATOS DO PIAUI				CPF/CNPJ 12.081.985/0001-06	Data da emissão 05/08/2020
Endereço RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA 49		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 64580-000	Data de Saída/Entrada 05/08/2020	
Município PATOS DO PIAUI	Fone/Fax	UF PI	Inscrição estadual	Hora de saída 16:41	

Fatura					
--------	--	--	--	--	--

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo de ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor total dos produtos 5.303,00	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 5.303,00

Transportador/Volumes transportados						
Razão Social		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário	Código ANTT 0	Placa do veículo	UF	CPF/CNPJ
Endereço			Município	UF	Inscrição estadual	
Quantidade 0,00	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,00	Peso líquido 0,00	

Dados do Produto/Serviço														
Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI	
873	SABAO MARMORIZADO NUTRILAR VERDE 10X1KG	34012090	0102	5.102	CX	40,0000	52,00000	2.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
57	DSF. CONC. KALIPTO OLEO CAP. LIMA O 120ML	38089419	0102	5.102	UN	30,0000	11,00000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
58	DSF. CONC. KALIPTO OLEO DE LAVANDA 120ML	38089419	0102	5.102	UN	35,0000	11,00000	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1012	DSF. CONC. KALIPTO OLEO DE EUCALIP 120ML	38089419	0102	5.102	UN	10,0000	11,00000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
456	SABAO PO TIXAN PRIMAVERA 500G	34012090	0102	5.102	UN	160,0000	4,00000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2899	PAPEL HIG FD MIMMO L16P15 30M 4X16-94170	48181000	0102	5.102	PC	20,0000	73,00000	1.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3140	LAVA LOUCAS EM PASTA ZUPP 18X500	34011190	0102	5.102	UN	18,0000	5,00000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3139	DESINF ZUPP CHA DE FRESCOR 6X2L	38089419	0102	5.102	UN	24,0000	5,50000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2863	DESINF ZUPP FRESCOR DE LAVANDA 6X2L	38089419	0102	5.102	UN	15,0000	5,00000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
112	LA ACO ASSOLAN TRAD 8X1	73231000	0102	5.102	UN	1,0000	1,00000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais Informações complementares ;Val Aprox Tributos F=R\$389,96(7,35%), E=R\$892,62(16,83%) Fonte: IBPT	Reservado ao Fisco
--	--------------------